
Протокол № 2 
засідання кафедри економіки і підприємництва 

від 14.09.2022 р. 

 

Присутні: зав.каф., проф. Тульчинська С.О., проф. Круш П.В., проф. Марченко В.М., проф. 

Мартиненко В.П., проф. Гречко А.В., проф. Дергалюк Б.В., проф. Шашина М.В., доц. Андрусь 

О.І., доц. Кавтиш О.П., доц. Кириченко С.О., доц. Красношапка В.В., доц. Кривда О.В., доц. 

Кузьмінська Н.Л., доц. Підлісна О.А., доц. Ткаченко Т.П., доц. Руденко О.І., доц. Хринюк О.С., 

доц. Шевчук Н.А., доц. Поліщук С.В., доц. Макалюк І.В., доц. Погребняк А.Ю., ст. викл. 

Дергалюк М. О., ст. викл Бахмачук С.В., ст. викл. Бойчук Н.Я., ст. викл. Кожемяченко О.О. 

 

Порядок денний 

 

1. Про затвердження відповідальних за напрямки діяльності кафедри. 

2. Про змішану форму навчання та затвердження її графіку. 

3. Про надання на кафедру графіку відпрацювань занять за понеділок та вівторок 1 тижня. 

4. Про надання списків студентів та їх курсових робіт за останні 3 семестри. 

5. Про підготовку матеріалів по здобуткам кафедри за весь час існування кафедри.  

6. Про завантаження на сайт кафедри сілабусів вибіркових дисциплін.  

7. Про переклад сілабусів на англійську мову. 

8. Про надання пропозицій щодо рейтингування на 2022 рік. 

9. Про створення комісії щодо питань поновлення і переводу на ОП : 

10. Про організацію фотосесії кафедри. 

11. Про відкриття ініціативної НДР тема «Концептуальні засади функціонування та 

підвищення конкурентоспроможності бізнес-підприємств в умовах становлення 

циркулярної економіки». 

12. Про врахування пропозицій роботодавців та студентів щодо покращення ОПП бакалавра, 

магістра. 

13. Про результати проведення науково-методичного семінару зі студентами груп УЕ-11мп та 

УЕ-з11мп на тему «Специфіка формування тем магістерських робіт за освітньою 

програмою «Економіка бізнес-підприємства» та реалізація наукової складової 

індивідуального плану магістра» відповідальні за проведення проф.Тульчинська С.О.,  

проф. Шашина М.В. 

 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про затвердження відповідальних за напрямки 

діяльності кафедри. 

Ухвалили 1: затвердити відповідальних за напрямки діяльності кафедри: 

- навчально-методична робота доц. Кузьмінська Н.Л. 

- наукова робота доц. Кавтиш О.П. 

- підготовка звіту самоаналізу проф. Марченко В.М. 

- дипломне проектування проф. Гречко А.В., проф. Шашина М.В. 

- практики студентів проф. Шашина М.В., проф. Дергалюк Б.В. 

- сприяння працевлаштування проф. Дергалюк Б.В., доц. Погребняк А.Ю. 

- рейтингування НПП доц. Кривда О.В. 

- ректорський контроль доц. Кириченко С.О. 

- профорієнтаційна робота доц. Кириченко С.О. 

- робота з випускниками доц. Погребняк А.Ю. 

- виховна робота доц. Кириченко С.,О. 

- міжнародна робота доц. Шевчук Н.А. 

- робота зі школярами за підтримкою «Майбутнє України» доц. Кириченко С.О., проф. 

Шашина М.В. 

- організація вибору студентами дисциплін доц. Кузьмінська Н.Л. 

- координатор ECTS зі спеціальності проф. Марченко В.М., проф.Тульчинська С.О. 

- заступник завідувача кафедри доц. Красношапка В.В. 

- вчений секретар кафедри доц. Шевчук Н.А. 



- організація та проведення: міжнародних наукових і науково-методичних конференцій, 

симпозіумів, форумів – доц. Погребняк А.Ю., доц. Кириченко С.О., проф. Тульчинська С.О., доц. 

Кавтиш О.П. 

- відповідальний за впровадження та супровід ЕС Кампус та WEB ресурси доц. Дергалюк М,О.,  

- супроводження сайту кафедри ст. викл Кожемяченко О.О, доц. Кузьмінська Н.Л. 

- супроводження інших мережевих ресурсів доц. Погребняк А.Ю., доц. Дергалюк М.О. 

- розміщення студентських робіт в ELakpi ст. викл. Бойчук Н.Я. 

- перевірка робіт на плагіат доц.  Кузьмінська Н.Л. 

- організація і проведення творчих конкурсів студентів проф. Гречко А.В, 

- контроль силабусів доц. Кузьмінська Н.Л. 

- нормоконтроль дипломних робіт доц. Кривда О.В. 

- відповідальний за заочну освіту  по кафедрі економіки і  підприємництва 

(навантаження, розклади, зарплата -по магістратурі) Кириченко С.О. 

- відповідальний за організацію навчання слухачів 2-ї освіти  та його бюджетування  доц. 

Кириченко С.О.. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про змішану форму навчання та затвердження її 

графіку. 

Ухвалили 2: затвердити графік для змішаної форми навчання. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про надання на кафедру графіку відпрацювань 

занять за понеділок та вівторок 1 тижня. 

Ухвалили 3: надати викладачами графік відпрацювань занять за понеділок та вівторок 1 тижня. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про надання списків студентів та їх курсових робіт 

за останні 3 семестри. 

Ухвалили 4: надати викладачами кафедри списків студентів та їх курсових робіт за останні 3 

семестри. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про підготовку матеріалів по здобуткам кафедри за 

весь час існування кафедри.  

Ухвалили 5: підготувати матеріали по здобуткам кафедри за весь час існування кафедри.  

Слухали: доц. Підлісну О.А. про завантаження на сайт кафедри сілабусів вибіркових дисциплін. 

Ухвалили 6: завантажити на сайт кафедри сілабусів вибіркових дисциплін. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про переклад сілабусів на англійську мову. 

Ухвалили 7: прийняти до відома та зробити переклад сілабусів на англійську мову. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про надання пропозицій щодо рейтингування на 

2022 рік. 

Ухвалили 8: прийняти до відома та надати пропозицій щодо рейтингування на 2022 рік. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про створення комісії щодо питань поновлення і 

переводу на ОП. 

Ухвалили 9: створити комісію щодо питань поновлення і переводу на ОП у складі: 

- Голова комісії – зав. каф. проф. Тульчинська С.О. 

- Члени комісії – проф. Дергалюк Б.В., доц. Кириченко С.О. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про організацію фото сесії співробітників кафедри. 

Ухвалили 10: провести фотосесію співробітників кафедри. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про відкриття  ініціативної НДР тема 

«Концептуальні засади функціонування та підвищення конкурентоспроможності бізнес-

підприємств в умовах становлення циркулярної економіки». Науковий керівник ТУЛЬЧИНСЬКА 

С.О.  

Ухвалили 11: відкрити ініціативну НДР тема «Концептуальні засади функціонування та 

підвищення конкурентоспроможності бізнес-підприємств в умовах становлення циркулярної 

економіки», науковим керівником призначити  проф. ТУЛЬЧИНСЬКУ С.О.  

Слухали: доц. Кузьмінську Н.Л. про врахування пропозицій роботодавців та студентів щодо 

покращення ОПП бакалавра, магістра. 

Ухвалили 12: врахувати пропозиції роботодавців та студентів при перегляді та оновленні ОПП 

бакалавра, магістра. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про результати проведення науково-методичного 

семінару зі студентами груп УЕ-11мп та УЕ-з11мп на тему «Специфіка формування тем 



магістерських робіт за освітньою програмою «Економіка бізнес-підприємства» та реалізація 

наукової складової індивідуального плану магістра» відповідальні за проведення 

проф.Тульчинська С.О.,  проф. Шашина М.В 

Ухвалили 13: Позитивно оцінити науково-методичний семінар зі студентами груп УЕ-11мп та 

УЕ-з11мп на тему «Специфіка формування тем магістерських робіт за освітньою програмою 

«Економіка бізнес-підприємства» та реалізація наукової складової індивідуального плану 

магістра» 

 

 

Завідувачка кафедри економіки і підприємництва  Світлана ТУЛЬЧИНСЬКА 

 

Вчений секретар              Наталія ШЕВЧУК  

 


